

-58401

**AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. STARTUPFON OPPORTUNITY GİRİŞİM
SERMAYESİ YATIRIM FONU KATILMA PAYLARINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİ
TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 12/08/2024 tarih ve E-12233902-320-04 sayılı izin doğrultusunda, Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Startupfon Opportunity Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin, "2. Fon'un İhracına İlişkin Bilgiler" maddesinde yer alan yatırım komitesi üyeleri, aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p>1. Ercan Taşkesen (<i>Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</i>)</p> <p>Ercan Taşkesen, Aktif Bank İştirak Yönetimi Departmanında Bölüm Başkanı ve Aktif Portföy Yönetimi 'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmaktadır. Finans alanında 15 yıldan uzun süredir tecrübesi bulunmaktadır. Aktif Bank'daki görevinden önce Deloitte'da Denetim Bölümünde görev yapmıştır. Kayseri doğumlu Taşkesen, Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunudur ve Finans alanında master derecesini Marmara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. SMMM, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey-3 ve Türev Araçlar lisanslarına sahiptir.</p> <p>2. Saner Mesçioğlu (Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel)</p> <p>Saner Mesçioğlu, Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden 2009 yılında mezun olan Saner Mesçioğlu'nun İstanbul Üniversitesi'nde İngilizce MBA derecesi bulunmaktadır. Kariyerine ING Bank'da Yönetici Adayı olarak başlayan Mesçioğlu, bireysel bankacılık alanında ürün geliştirme, ürün yönetimi, pazarlama ve dijital bankacılık bölümlerinde çalışmıştır. Sonrasında sırasıyla, Denizbank, Odeabank ve Kredi Kart Bürosu şirketlerinde Dijital bankacılıkla ilgili çeşitli alanlarda çalışmıştır. 2019 yılı itibariyle Aktif Bank bünyesinde Ödeme Sistemleri bölümünde Kıdemli Müdür olarak görevine başlamış</p>	<p>1. Ercan Taşkesen (<i>Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</i>)</p> <p>Ercan Taşkesen, Aktif Bank İştirak Yönetimi Departmanında Bölüm Başkanı ve Aktif Portföy Yönetimi 'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmaktadır. Finans alanında 15 yıldan uzun süredir tecrübesi bulunmaktadır. Aktif Bank'daki görevinden önce Deloitte'da Denetim Bölümünde görev yapmıştır. Kayseri doğumlu Taşkesen, Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunudur ve Finans alanında master derecesini Marmara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. SMMM, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey-3 ve Türev Araçlar lisanslarına sahiptir.</p> <p>2. Burcu Atar Sönmez (Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel)</p> <p>20 yıla yakın Türkiye Sermaye Piyasalarında finans tecrübesi bulunan Burcu Atar Sönmez, 2005 yılında Alkair Capital (eski İnter Yatırım) araştırma bölümünde başladığı iş hayatı finans, hazine, kurumsal finansman ve sonrasında Alkair Portföy fon yönetimi bölümlerinde devam ettirmiştir. 2018 yılından itibaren Aktif Portföy bünyesinde olup Alternatif Fonlar Bölümünde direktör olarak çalışmaktadır. Alkair Capital'da Hazine ve Finans Müdürü olarak görev yapmış; hazine işlemleri, bütçe süreçleri ve UFRS'ye dayalı finansallardan sorumlu olmuş, aynı zamanda Şirket'in değerlendirme sürecinde bulunmuştur. Mali</p>



sonrasında Proje Finansman departmanında Girişim İlişkilerinden sorumlu yönetici olarak daha sonrasında da Aktif Ventures şirketinde direktör olarak çalışmıştır. Kariyerinde, birçok kurumsal girişimcilik projelerine liderlik etmiş, finansal teknoloji şirketleriyle iş birliklerinde önemli görevler almış ve çeşitli M&A süreçlerinde yer almıştır. Hali hazırda Aktif Portföy şirketinde Alternatif Fonlar Direktörlük'ü görevini sürdürmekte olup Bireysel Katılım Yatırımcısı (BKY) lisansı bulunmaktadır. İngilizce bilmektedir ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey3 Lisansı bulunmaktadır

3. Yasin Atıklar (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)

Yasin Atıklar, 2023 Nisan ayı itibariyle Aktif Portföy Yönetimi'nde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 1978 Balıkesir doğumlu Atıklar, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi'nden İktisat Bölümü diploması, Bahçeşehir Üniversitesi'nden yüksek lisans diploması sahibidir. İş hayatına 2004'de DenizBank da başlamış, DenizBank Özel Bankacılık ve Yatırım Hizmetleri bölümlerinde 13 sene çeşitli görevlerde bulunmuştur. 2019 yılında Aktif Yatırım Bankasının Özel Bankacılık ve Yatırım Hizmetlerinde Bölüm Başkanı olarak göreve başlamıştır. İngilizce bilmektedir ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey-3 ile Türev Araçlar lisansları sahibidir.

Yatırım Komitesi, ilgili mevzuat gereği Kurucu nezdinde Tebliğ kapsamında atanması zorunlu olan 3 (üç) üye ve Kurucu tarafından atanacak 1 (bir) üye ile Startupfon Kitle Fonlama Platformu A.Ş. ("Ana Yatırımcı" ve/veya "A Grubu İmtiyazlı Katılma Payı Sahibi") tarafından belirlenen 1(bir) üye olmak üzere toplam 5 üyeden oluşmaktadır. Bu hususa ilişkin içtüzük ve ihraç belgesi değişiklikleri Ana Yatırımcı'nın onayı olmadan yapılmayacaktır. A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen 1 (bir) adet yatırım komitesi üyesi, A grubu katılma payı sahiplerinin ön onayı ile görevinden alınabilir. Ana Yatırımcı her zaman belirlediği üyeyi değiştirme hakkına sahiptir. Aynı şekilde Kurucu tarafından belirlenen üyeler Kurul'un aksi bir talebi olmadığı sürece

Müşavirlik belgesi sahibidir. Uludağ Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olduktan sonra, Marmara Üniversitesi'nde Finansal Piyasalar ve Yatırım Yönetimi alanında yüksek lisans yapmış ve BIST'te işlem gören şirketlerin değerlendirme ve fiyatlandırılması konusunda tezini vermiştir.

3. Yasin Atıklar (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)

Yasin Atıklar, 2023 Nisan ayı itibariyle Aktif Portföy Yönetimi'nde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 1978 Balıkesir doğumlu Atıklar, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi'nden İktisat Bölümü diploması, Bahçeşehir Üniversitesi'nden yüksek lisans diploması sahibidir. İş hayatına 2004'de DenizBank da başlamış, DenizBank Özel Bankacılık ve Yatırım Hizmetleri bölümlerinde 13 sene çeşitli görevlerde bulunmuştur. 2019 yılında Aktif Yatırım Bankasının Özel Bankacılık ve Yatırım Hizmetlerinde Bölüm Başkanı olarak göreve başlamıştır. İngilizce bilmektedir ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey-3 ile Türev Araçlar lisansları sahibidir.

Yatırım Komitesi, ilgili mevzuat gereği Kurucu nezdinde Tebliğ kapsamında atanması zorunlu olan 3 (üç) üye ve Kurucu tarafından atanacak 1 (bir) üye ile Startupfon Kitle Fonlama Platformu A.Ş. ("Ana Yatırımcı" ve/veya "A Grubu İmtiyazlı Katılma Payı Sahibi") tarafından belirlenen 1(bir) üye olmak üzere toplam 5 üyeden oluşmaktadır. Bu hususa ilişkin içtüzük ve ihraç belgesi değişiklikleri Ana Yatırımcı'nın onayı olmadan yapılmayacaktır. A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen 1 (bir) adet yatırım komitesi üyesi, A grubu katılma payı sahiplerinin ön onayı ile görevinden alınabilir. Ana Yatırımcı her zaman belirlediği üyeyi değiştirme hakkına sahiptir. Aynı şekilde Kurucu tarafından belirlenen üyeler Kurul'un aksi bir talebi olmadığı sürece



AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Küre Şehitleri Cad. No: 2
Etiler/Beşiktaş/İstanbul
Zincirlikuyu V.D. 627047341
Merkezi No: 06270473410001

ancak Kurucu'nun kararı ile görevlerinden alınabilirler. Kurucu her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir.

Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu'nun belirlediği daimi üyeler, biri de Ana Yatırımcı'nın belirlediği üye olmak üzere üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Kurucu'nun belirlediği en az iki daimi üye ve Ana Yatırımcı'nın belirlediği bir üyenin olumlu oyu olması kaydıyla toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır.

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

ancak Kurucu'nun kararı ile görevlerinden alınabilirler. Kurucu her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir.

Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu'nun belirlediği daimi üyeler, biri de Ana Yatırımcı'nın belirlediği üye olmak üzere üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Kurucu'nun belirlediği en az iki daimi üye ve Ana Yatırımcı'nın belirlediği bir üyenin olumlu oyu olması kaydıyla toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır.

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.



AKTİF PORTFÖY YONETİMİ A.Ş.
Kore Şehitleri Caddesi No 3/1
Esenyurt Şişli/İstanbul
Zincirlikuyu Y.D. 62700/2461
Ticaret Sicil No: 09 2704 7844 TUGCT